2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	30.01.2019

	    с.                        Анучино
	№ 383-НПА

	«О внесении изменений в решение Думы Анучинского муниципального района от 22.02.2017 № 173-НПА «О Положении  о порядке определения  размера начальной цены предмета аукциона, на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в собственности или ведении Анучинского муниципального района»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июля 2009 года № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения размера арендной платы, а также порядка условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», Уставом Анучинского муниципального района, Дума района

РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение «Величина  процента кадастровой стоимости земельного участка устанавливаемого в соответствии с видом разрешенного использования земельного участка» (далее Приложение) к Положению «О порядке  определения размера начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в собственности или ведении Анучинского муниципального района», утвержденного решением Думы Анучинского муниципального района от 22.02.2017 № 173-НПА, следующие изменения:

- пункт 7 Приложения изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Виды разрешенного использования земельных участков
	Величина процента кадастровой стоимости земельного участка, %

	7.
	Земельные участки рекреационного и лечебно-оздоровительного назначения.
	0

2. Настоящее решение направить главе Анучинского муниципального района для подписания и официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                          Г.П. Тишина